ПРИКАЗ

06.10.2021 № 889/ОД

Об изменении состава
ученого совета Юридического
института ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета и решением ученого совета
Юридического института Томского государственного университета от 30 сентября
2021г., протокол № 3 о кооптации в состав ученого совета Юридического
института Томского государственного университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета Юридического института ТГУ
Него дину Валентину Михайловну, специалиста по учебно-методической работе, в
связи с увольнением.

2. Вывести из состава ученого совета Юридического института ТГУ Волкову
Алину Евгеньевну, председателя проф. бюро студентов должность, в связи
окончанием учебы.

3. Ввести в состав ученого совета Юридического института ТГУ:
1) Ахмедшина Рамиля Линаровича, профессора кафедры криминалистики;
2) Швец Льва Викторовича, члена ППОС;
3) Антоняна Азата Галустовича, директора НОЦ «Интеллектуальная

собственность и интеллектуальные права»;
4) Шеслер Александра Викторовича, профессора кафедры уголовного

права;
5) Рукавишникову Анастасию Анатольевну, начальника отделения ДПО;
6) Туляй Александра Николаевича, доцента кафедры финансового права.

И.о. ректора

Г.А. Исакова
8903950-79-74